Micro Bit, Noleggio stampante 3D, Fornitura n.15 kit Tinkering 
Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa,messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal  
ministero e dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento deipercorsi 
formativiè determinato in €11.410,00 (undicimilaquattrocentodieci/00) (€ 9.760,00per figura Docente 
Esperto- € € 1.650,00 per materiali accessori al servizio necessari allo svolgimento dei corsi)IVA 
esente 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/10che presenta un’adeguata e  
sufficiente disponibilità finanziaria.